ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «__» _______ 2025 года			                   		      	           №  ___
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 24 мая 2023 года № 90 «Об утверждении Порядка содержания в исправном состоянии средств обеспечения пожарной безопасности жилых и общественных зданий, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования городское поселение Кондинское»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от   03 февраля  2025 года № 90 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 г. № 1479»:
1.  Внести  в  постановление администрации городского поселения Кондинское от 24 мая 2023 года № 90 «Об утверждении Порядка содержания в исправном состоянии средств обеспечения пожарной безопасности жилых и общественных зданий, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования городское поселение Кондинское»  (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Абзац шестой пункта 3.1 раздела 3 приложения  к постановлению изложить в следующей редакции:
«использовать чердаки, технические, подвальные, подземные и цокольные этажи, подполья, вентиляционные камеры и другие технические помещения для организации производственных участков, мастерских, а также для хранения и применения легковоспламеняющихся и горючих жидкостей, пороха, взрывчатых веществ, пиротехнических изделий, баллонов с горючими газами, товаров в аэрозольной упаковке, пожаровзрывоопасных (пожароопасных) веществ и материалов, отходов любых классов опасности, продукции, оборудования, мебели и других предметов, за исключением случаев, установленных нормативными документами по пожарной безопасности;».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

Глава городского
поселения Кондинское				                                         В.А. Лукашеня